
Gara TAPPA PADOVA palazzo Moroni SELVE di TEOLO Polo S.p.a media km/h

Distanze 40 43 46

Altimetria Località km parz. km progr. Orario di Passaggio

5 slm PADOVA - Palazzo Moroni 0.000 0.000 11:10 11:10 11:10

5 slm PADOVA - via Otto Febbraio 0.000 0.000 11:10 11:10 11:10

7 slm PADOVA - svolta a SX via Guglielmo Oberdan 0.000 0.000 11:10 11:10 11:10

20 slm PADOVA - Piazza dei Frutti 0.000 0.000 11:10 11:10 11:10

20 slm PADOVA - Piazza dei Signori 0.000 0.000 11:10 11:10 11:10

14 slm PADOVA - svolta a DX via Dante 0.000 0.000 11:10 11:10 11:10

12 slm PADOVA - svolta a SX Corso Milano 0.000 0.000 11:10 11:10 11:10

15 slm PADOVA - rotatoria 3^ uscita 3^ uscita via Vicenza 0.000 0.000 11:10 11:10 11:10

14 slm PADOVA - via Chiesanuova 0.000 0.000 11:10 11:10 11:10

13,50 slm RUBANO - via della Provvidenza   SR 11       KM ZERO 0.000 0.000 11:10 11:10 11:10

13,30 slm RUBANO - via della Provvidenza  SR 11    0.100 0.100 11:10 11:10 11:10

13,50 slm RUBANO - via Antonio Rossi  SR 11 0.570 0.670 11:11 11:10 11:10

14,85 slm RUBANO - rot 2^ uscita via Antonio Rossi SR 11 0.970 1.640 11:12 11:12 11:12

13,68 slm RUBANO - svolta a SX via Guglielmo Marconi SP 13 DIR 0.780 2.420 11:13 11:13 11:13

14,29 slm SACCOLONGO - via per Rubano SP 13 DIR 0.280 2.700 11:14 11:13 11:13

15,73 slm SACCOLONGO - svolta a DX via Pelosa SP 13 1.660 4.360 11:16 11:16 11:15

15,92 slm SACCOLONGO - svolta a SX via Argine Sinistro 1.340 5.700 11:18 11:17 11:17

14,07 slm SACCOLONGO - via Golena sinistra 0.180 5.880 11:18 11:18 11:17

13,40 slm SACCOLONGO - via Golena Destra 0.360 6.240 11:19 11:18 11:18

15,00 slm SACCOLONGO - rot 2^ uscita via Molini 0.660 6.900 11:20 11:19 11:19

17,00 slm SACCOLONGO - svolta a DX via Scapacchiò SP 38 0.300 7.200 11:20 11:20 11:19

14,40 slm SACCOLONGO - rot 3^ uscita via Selve 0.990 8.190 11:22 11:21 11:20

14,26 slm SACCOLONGO - svolta a DX via per Montemerlo 1.140 9.330 11:24 11:23 11:22

15,07 slm TEOLO - via San Benedetto 0.450 9.780 11:24 11:23 11:22

10,50 slm TEOLO - svolta a DX via San Benedetto                        (linea arrivo) 0.300 10.080 11:25 11:24 11:23

10,50 slm TEOLO - via San Benedetto 0.400 10.480 11:25 11:24 11:23

14,09 slm CERVARESE S. CROCE - via Repoise 0.100 10.580 11:25 11:24 11:23

15,90 slm CERVARESE S. CROCE - rot 2^ uscita via della Croce SP 89 DIR 1.700 12.280 11:28 11:27 11:26

27,69 slm CERVARESE S. CROCE - rot 2^ via Roma SP 20 2.500 14.780 11:32 11:30 11:29
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14,50 slm CERVARESE S. CROCE - svolta a SX via Repoise 1.200 15.980 11:33 11:32 11:30

13,01 slm CERVARESE S. CROCE - rot 1^ uscita via della Croce SP 89 DIR 0.800 16.780 11:35 11:33 11:31

14,69 slm TEOLO - via Tulio Lombardo SP 89 DIR 0.700 17.480 11:36 11:34 11:32

14,69 slm TEOLO - via Tulio Lombardo   0.100 17.580 11:36 11:34 11:32

15,44 slm TEOLO - svolta a SX via Selve 0.500 18.080 11:37 11:35 11:33

15,35 slm TEOLO - svolta a SX via San Benedetto          (linea arrivo) 1° passaggio 1.060 19.140 11:38 11:36 11:34

10,50 slm TEOLO - via San Benedetto 0.400 19.540 11:39 11:37 11:35

14,09 slm CERVARESE S. CROCE - via Repoise 0.100 19.640 11:39 11:37 11:35

15,90 slm CERVARESE S. CROCE - rot 2^ uscita via della Croce SP 89 DIR 1.700 21.340 11:42 11:39 11:37

27,69 slm CERVARESE S. CROCE - rot 2^ via Roma SP 20 2.500 23.840 11:45 11:43 11:41

14,50 slm CERVARESE S. CROCE - svolta a SX via Repoise 1.200 25.040 11:47 11:44 11:42

13,01 slm CERVARESE S. CROCE - rot 1^ uscita via della Croce SP 89 DIR 0.800 25.840 11:48 11:46 11:43

14,69 slm TEOLO - via Tulio Lombardo SP 89 DIR                INIZIO GREEN ZONE 0.001 25.841 11:48 11:46 11:43

14,69 slm TEOLO - via Tulio Lombardo SP 89 DIR                 FINE GREEN ZONE 0.699 26.540 11:49 11:47 11:44

14,69 slm TEOLO - via Tulio Lombardo   0.100 26.640 11:49 11:47 11:44

15,44 slm TEOLO - svolta a SX via Selve 0.500 27.140 11:50 11:47 11:45

15,35 slm TEOLO - svolta a SX via San Benedetto          (linea arrivo) 2° passaggio 1.360 28.500 11:52 11:49 11:47

10,50 slm TEOLO - via San Benedetto 0.400 28.900 11:53 11:50 11:47

14,09 slm CERVARESE S. CROCE - via Repoise 0.100 29.000 11:53 11:50 11:47

15,90 slm CERVARESE S. CROCE - rot 2^ uscita via della Croce SP 89 DIR 1.700 30.700 11:56 11:52 11:50


